
TOMÁŠ VYORAL: UŽ VÍTE, PROTI ČEMU
NEBO KOMU VLASTNĚ VLÁDA BOJUJE?
- CZ24 News | 2. března 2021

ČESKO: V nemocnicích a domovech pomáhá v boji s PR covidem zhruba pět set vojáků.
Proti vlastním občanům jich vláda nasadila 5000 a 26000 policistů. Myslím, že počty
dokládají, proti komu ve skutečnosti vláda svým stanným právem bojuje.

 

Většina aktivit na podporu imunity, psychického a potažmo fyzického zdraví je z nařízení vlády v
nekonečném nouzovém stavu, který má prakticky charakter stanného práva, zapovězena. Chcete vy
a vaše děti utužit tělo a ducha sportem? Chcete si vyjít na čistý vzduch na hory? Chcete posílit
imunitu saunou? Psychicky se dát do pořádku návštěvou u blízkých?

Huš holot! Byste toho taky chtěli! To všechno vláda zcela v rozporu s posílením zdraví vlastních
občanů svévolně pod všemožnými výhrůžkami zakazuje. A aby toho nebylo málo ministr vnitra Jan
Hamáček a spol. nyní povolali do šiku proti “vnitřnímu nepříteli” na 30 tisíc příslušníků ozbrojených
složek, aby kontrolovali “výjezdní doložky” a jejich oprávněný důvod při překročení krajů. Včetně asi
5 000 vojáků. Zajímavé, že pro boj s covidem v nemocnicích a domovech důchodců jich naši
protektoři nasadili asi 500.

Záměrná genocida imunity a zdraví občanů?

Slyšeli jste, že by některý ze tří lokajských ministrů zdravotnictví (Vojtěch, Prymula, Blatný),
případně kdokoliv z garnitury, v posledním roce šířil povědomi o pohybu, cvičení, saunování,
otužování, stravě a zvýšené konzumaci ovoce a zeleniny, bylinných čajů, příjmu vitamínu C a D, Z
logiky věci tkví přeci největší síla v naší imunitě.

Ale o zdraví lidí těm nahoře s tendencemi k papalášství (slovy jednoho z nich) přeci vůbec nejde. Děti

https://cz24.news/tomas-vyoral-uz-vite-proti-cemu-nebo-komu-proti-komu-vlastne-vlada-bojuje/
https://cz24.news/tomas-vyoral-uz-vite-proti-cemu-nebo-komu-proti-komu-vlastne-vlada-bojuje/


nechť kvasí a tloustnou doma. Dejte si hadry na hubu, nejlépe všude a nejlépe dva až nekonečně,
nyní tedy jen ofiko respirátory, protože ty jsou byznysově správné, choďte pravidelně (ve firmách
brzy povinně) podporovat bezpředmětný tunel testování, který je zcela bez jakéhokoliv podkladu
mytizován prakticky jako záchrana. Během toho se děste sledováním našich tiskovek a propagandy
drtivé většiny současných mediálních trubek.

A taky čekejte na další mytizovaný tunel známý jako vakcíny – sic rychlokvašené a, jak se
“překvapivě” ozývá už i od “odborníků”, zřejmě jen částečně fungující proti všem možným
orwellovským mutacím. Takže zřejmě časem jen kvůli očkování na PR COVID budeme muset být
každou chvíli nastoupení na další vpich.

Co až vám nařídí, ať si respirátor promažete vlastními…?

Mimochodem, až vám vláda či kvazi experti typu Prymuly, Blatného a spol. poradí, ať si vnitřek
respirátoru vymastíte vlastními výkaly, které “zaručeně” zvyšují neprostupnost, utěsní ochrannou
pomůcku a navíc značně odpuzují onen PR covid, uděláte to? I to, když se zavřete do mrazáku, nebo
skočíte do studni (nikoho nenabádám, jen dávám absurdní příklad) logicky sníží riziko možného
přenosu (jakéhokoliv) viru na vaše blízké. S jistou mírou nadsázky vláda (nejen naše samozřejmě)
koná ve smyslu, zavřete sebe a své dítě na léta do studně a odlučte se od svých rodičů, prodloužíte
jim pár měsíců či let (jakého?) života.

Vláda koronadžihádistů nás zkrátka zachrání, i kdyby nás měla postřílet. Před PR virem,
který většina lidí zjistí, že má, až po prodělání pochybných testů, a na který většině lidí stačí 10 dní
karanténa bez jakéhokoliv léku.

 

Autor: TOMÁŠ VYORAL

Zdroj: https://pravyprostor.cz/


